Food that is legendary and symbolic in dimensions and an integral part of many rituals is unique in this literature.

Key Words: Qayghusuz Abdal, 'Alawī-Bektāshī Literature, Lodge, Kitchen, Dinner Table, Symbol.

Giriş

Manzum ve mensur eserleri ile Alevi-Bektaşî edebiyatında önemli bir yere sahip olan Kaygusuz Abdal (ö. 848/1444 [?])¹ Yunus Emre'nin (ö. 720/1320 [?]) ilk takipçilerindendir. Kaygusuz Abdal, aruz vezniyle yazdığı şiirlerinin yanında hece vezniyle kaleme aldığı şathiye türü şiirleriyle de tanınmıştır. Kaygusuz Abdal'ın hece vezniyle kaleme aldığı şiirleri, içerik ve üslup bakımından oldukça sıra dışı bir özellik arz eder.